
 
 
 

 
ContiTech Antriebssysteme GmbH  Techn. Hotline +49 (0)511 938 -5178               www.continental-engineparts.com 
Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover  E-Mail: aam@continental.com    
 

 Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informačním účelům. Společnost ContiTech AG nepřebírá žádnou odpovědnost v souvislosti s tímto dokumentem. Odpovědnost 

za jakékoli nepřímé nebo přímé škody, požadavky na náhradu škody, následné škody jakéhokoli druhu, které byly způsobeny využitím informací uvedených v tomto dokumentu, je, je-li to 

právně přípustné, vyloučena. © 2021 by ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. 

1/1 

 
 
Riziko záměny napínacích a vodicích kladek v sadách CT1038K1 a 
CT1038K2 během montáže 
 

 
Problém: 
Při montáži může dojít k záměně vodicích a 
napínacích kladek, což má za následek 
nesprávné napnutí. To může vést ke zvýšené 
hlučnosti a dokonce k poškození motoru. 
 

 

 

 

 

 
 
Příčina: 
Obě kladky vypadají téměř identicky, jen 

s malým rozdílem v průměru. V důsledku 

toho je snadné obě kladky zaměnit. 

 

 

 

 

 

 

Řešení: 
Vodicí kladka V55826 má průměr 67 mm. 

Napínací kladka V55822 má menší průměr 

63,7 mm. 

 

 

 

 

 

 

 

V55822   63,7 x 39mm 

 

 

 

 

 

 

 

V55826   67 x 39mm 

 

 

 

 

mailto:aam@continental.com

